

BRM-0063-5/13/01 Protokół Nr 49 /01

2 posiedzenia Komisji Rozwoju Wsi i Gospodarki  
Rolnej w dn. 16 XI 2001.

Porządek poradzenia:

1. Analiza projektu budżetu na r. 2002. Dz. Rolnictwo i Leśnictwo oraz Dz. Leśnictwo
  2. Analiza materiałów na sesję.
  3. Sprawy różne
- Uwagi na posiedzeniu wg zatwierdzonej listy obecności  
Prowadzący - kierownik p. W. Wodniak oraz kierownicy w-tów i zagro-  
szenia gości:  
Kierownik ZBM-4 p. Zbigniew Chyła przedstawił  
doniesienie sygnalizujące zakładowe:  
566 - mieszkańcom komunalnym

w ostatnim okresie obserwuje się wzmożony wykup  
mieszkań.

ZBM zwrócił się do Zarządu o podniesienie stawek  
czynszu o 50% w lokalach komunalnych i socjalny  
od 1.01.2002r. o 30 gr i od 1.06. na 1,65 czyli o 25 gr.  
Prosimy Zarząd do wiadomości informację o propo-  
nowanych stawkach.

za 1.

H - wie Władysław Komara p. St. Lesiewicza omówiła pro-  
jekt budżetu. W Dz. Rolnictwo i Leśnictwo  
dotyczy zaplanowano na kwotę 133.000,00

w Dz. Leśnictwo - na kwotę 5.300,00

wydatki odpowiednio 1.928.923,00 i 5.300,00

kwota uwagi na kwotę 110.000,00 ujętą

w dochodach które planuje się wyprzeć ze

sprzedaży 10.000 udziałów w Eurokajim PPH Ugo.

zoo Jedrzejów, po wycenieniu wydatkowania

W/w kwoty na zakup i objęcie tych nieruchomości.  
Wg radnych możliwości odciążenia tych nieruchomości  
wydaje się, dość niejasna.

W projekcie budżetu ujęty został Rozdział 01020  
Postęp biologiczny w produkcji zwierzęcej z kwota: 16.200,00  
W ubiegłym budżecie po autoreprawkach JM rozdział  
ten nie był ujęty. Wskazanie Komisji przedstawia  
stanowisko z ob. roku o utrzymanie Rozdz. Postęp  
biologiczny ze wskazaną kwota.

W projekcie budżetu - w przeciwieństwie do ubiegłego  
przeznaczone na 10.000,00 zł na Rozdz. Utrzymanie  
składowiska ziemi. Jest to jak najbardziej  
zasadne.

Na dostawienie KGW zaproponowana jest kwota 10000 zł.  
Wskazanie Komisji zaproszenie na posiedzeniu Rady KGW  
skierowanym do Zarządu o dofinansowanie realizacji  
zawartych zadań.

Wskazano, że na kolejne posiedzenie Komisji  
rozważać się zaproszenie prez. Rady p. W. Marchwinska  
celowo wyrażenie, jak została wydatkowana kwota  
zaplanowana w budżecie 2001.

W związku z wydatkowaniem pieniędzy na  
materiał sadzeniowy, radni wnioskują, aby  
odpowiednio wcześniej był im przedłożony  
plan sadzenia.

Radny St. Fintek pyta, czy ujęty został jego  
wniosek o wykonanie odgryzu nadmiar wódki  
ze zbiornika weterynaryjnego w Mielchowie.

Odpoowiedź: pozytywna

Prot. 2. Stosownych wyjaśnień do informacji z prac Zarządu  
w sprawie uchwały Zarządu p. H. Balincka.

Objaśnienia dotyczyły pkt 12, 14, 15, 18, 23, 26, 28  
32, 43, 59, 66.

W związku z uchwałą w sprawie wyboru członka Komisji  
Poradni Powiatowej Komisja Rekrutacji wysunęła  
kandydaturę radnego p. J. Smackiego.

Członkowie Komisji zapoznali się z proponowanym  
regulaminem poradkowym Wydziału Śmieci w Górnym  
Nie wniesiono uwag.

Proponując zaciągnięcie kredytu w wysokości  
2. 700 000 zł (dwa miliony siedemset tys. złotych) poddano  
pod głosowanie. Za zaciągnięciem kredytu - 8 osób  
1 - wstrzymujący się.

Radni analizowali proponowane przez Zarząd  
stanki podatku od nieruchomości oraz stawki transportowych  
poinformując je zarówno ze stawkami ministerialnymi  
oraz stawkami uchwalonymi w ubiegłym  
roku. Stosownych wyjaśnień udzieliła skarbnik Gminy  
p. B. Ciępluch.

Radni nie wniesli zmian do proponowanych  
starek.

Analizując cenę skupu złota przyjmowaną jako podstawa  
obliczenia podatku wchodzącego na obszar miasta i gminy Jedzejów  
radni porównywali cenę skupu złota obowiązującą  
we wszystkich gminach powiatu jedzejowskiego.  
Z otrzymanych danych wynika, że w dwóch  
gminach (Sędziszów i Stupia) podatek będzie pod-  
wyższony w porównaniu z gminami. Cena skupu złota

porosła taka, jak udruciana w ubiegłym roku.  
Gmina Jedrejów również planuje podwyższyć  
stawki z 31 zł na 32 zł.

Po dyskusji głosowano wniossek o wyznaczenie  
stawki podatku z ubiegłego roku.

Było: 3 głosy - za 5 - przeciw 1 - wstrzymujący się.  
Wniosek nie przeszedł.

Większość członków Komisji zaakceptowała  
proponowaną przez Zarząd cenę skupu żyta,  
za 1 q - 32.00 zł (stawka obniżona wobec  
obowiązującej wg GUS - 37.19 zł)

Radni przyjęli kandydaturę p. W. Wodniaka  
na reprezentanta gminy Jedrejów w związku  
gmin „Ekologia”. (dotychczasowy reprezentant  
burmistrz H. Michalkiewicz odstąpił wygnanie).

Pani Mareszka omówiła uchwałę w sprawie  
przeobrażenia do obrotu w awaryjnym bezprzewodnym drabniku  
271/3. Podjęcie tej uchwały skutkuje tym, że będą  
przyjęte kolejne koki (wycena ~~gmin~~ <sup>drabnika</sup> w kierunku  
sprzedaży w/w drabnika dotychczasowym dierżawcom  
p. Winiarskim, który planuje budowę hotelu i sali  
konferencyjnej.

Projekt uchwały poddano głosowaniu: Za - 7 osób  
A wstrzymująca się - 1.

W sprawach innych:

Członkowie Komisji rozpatrywali propozycje z Wlk podwyższenia  
ceny za wodę (porad 5/10) i ścieki (porad 10/10). Radni uzyskali informacje  
od burmistrza Wodniaka, że podjęte umotywowane są w oparciu o koszty energii,  
opłatami za odnawialne źródła, wyższymi cenami chemikaliów stosowanych w  
oczyszczalni. Pytanie: czy tak duża podwyżka za ścieki może wynikać  
z dążeń inwestycyjnych na modernizacji bezprzewodnego ścieków? Radni nie-  
odpowiada burmistrz. Radni pozytywnie przyjęli propozycję cen za wodę,